

ارشد نظامی ارتش در منطقه اصفهان: جوانان زندانی می‌توانند محافظان کشور باشند

اصفهان امروز: امیر سرتیپ دوم ستاد رضا جهادی ارسبی، ارشد نظامی ارتش در منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری است اما خود را سرباز وطن و فدایی ولایت می‌داند. از هر زاویه‌ای که نگاهش کنی در کنار درخشش تجربه و قدرت، مهربانی و دلسوزی خاصی در چهره‌اش دیده می‌شود؛



یکی از محبوب‌ترین نظامیان اصفهان که همواره از او به عنوان مردی غیور و دوست داشتنی یاد می‌شود؛ امیر سرتیپ دوم رضا جهادی ارسبی که یکی از امرای ارتش حاضر در هشتمین شب یک شهر ضیافت بود. امیر جهادی ارسبی روز هشتم ماه مبارک رمضان به زندان رفته بود؛ تأسف و تأثر در چهره وی پیدا بود چرا که شاید کمتر کسی مانند امیر جهادی ارسبی بتواند اهمیت حضور جوانان در نیروهای نظامی و در عرصه دفاع از میهن اسلامی را درک کند؛ از این رو بود که وی می‌گفت: ظرفیت‌های بسیاری در زندان‌ها وجود دارند که متأسفانه این جوانان به دلیل اشتباهاتشان و نداشتن هادی و راهنمای مناسب این توانمندی‌ها را در زندان تلف می‌کنند. امیر جهادی ارسبی با اعتقاد بر اینکه زندانیان می‌توانستند برای کشور مفید باشند و پس از آزادی نیز می‌توانند مفید واقع شوند، تصریح کرد: برنامه یک شهر ضیافت برنامه‌ای است بی‌نظیر در کشور که عمل خیر مهمی را انجام می‌دهد. این فرمانده عالی‌رتبه ارتش بسیار دغدغه سال‌های پسر باد رفته جوانان در زندان را دارد؛ وی معتقد است که نباید ظرفیت‌ها و توانمندی‌های زندانیان را دست کم گرفت و از آن غافل بود، بلکه باید به آنها کمک کرد به زندگی بازگردند و در راه خدمت به خودشان و میهن اسلامی گام بردارند. وی طی بازدید از زندان با حمایت بخشی از پرسنل خدم و خیر ارتش اقداماتی را در راستای آزادی زندانیان انجام داده‌اند با امید بر اینکه بتوانند به این جوانان کمکی برسانند و بتوانند با این حرکت بسیاری از جوانان میهن را نسبت به مأموریت مهم خود در زندگی در راستای رشد و تعالی کشور آگاه کند. امیر جهادی ارسبی در پاسخ به سؤال محمدمبین صادقی مجری برنامه پیرامون حضور در فعالیت‌های خیریه گفت: در دگرترین نظامی ما، ولایی بودن و مردمی بودن دو رکن مهم است؛ اینکه یک فرمانده ارتش در فعالیت‌های خیریه و در حمایت از نیازمندان حضور داشته باشد یک افتخار بزرگ است و یک امر لازم در کشور.

میهمانی از جنس حرم

اصفهان امروز



پنجشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۵ / سال دوازدهم
دوره جدید / شماره ۲۶۹۳

شهید مدافع حرم هوای «یک شهر ضیافت» را بارانی کرده

کمک ۳۰ میلیون تومانی مردم سنگینی غم مرگ مادر
در روز هشتم ماه مبارک رمضان بر دوش زندانی

مرکز تخصصی آموزش به شیوه های نوین

توسعه دانش، ارتقا کشور

ویژه پکیج های آموزشی با ارایه
مدرک بین الملل از ایتالیا، انگلستان

۵۰٪
تخفیف

صدور گواهینامه های استاندارد ایزو

۱۵٪
تخفیف

شرکت در سمینارهای آموزشی و دوره های کوتاه مدت
در اصفهان

۳۰٪
تخفیف

مشاوره های سازمانی

۲۰٪
تخفیف

ارایه خدمات مربوط به انفورماتیک و سیستم های
اطلاع رسانی

۱۵٪
تخفیف

آموزش های درخواستی درون سازمانی توسط مدیران
شرکت ها و سازمانها

۱۵٪
تخفیف

www.tedak.ir

@tedakmarketing
Tedakco

۰۳۱۳۷۷۵۸۳۳۱
۰۳۱۳۷۷۵۸۳۲۶

اصفهان، خیابان رودکی، نرسیده به سهروردی
طبقه فوقانی بانک تجارت طبقه ۴ مرکز تخصصی
آموزش به شیوه های نوین تداک

بنیاد نیک ورزی شریان حامی کودکان با بیماری مادرزادی قلبی



ما با نیت تسکین آلام و اندوه پدران و مادران سرزمین عزیزمان، برای هدیه

کردن نعمت سلامت جسم و جان کودکان عزیزی که آینده سازان این مرز و بوم خواهند بود به میدان آمده ایم و توان اندیشه - برنامه ریزی و اجرایی خود را در طبق اخلاص نهاده و به امید کمک های فکری - اجتماعی - اجرایی و اقتصادی نیک اندیشان و خیرخواهان این مرز و بوم راهی را آغاز کرده ایم که به ادامه خیر و مسیر رو به تعالی آن ایمان داریم.

از این رو به انتظار دریافت رهنمودها و کمک های توانمندان اجتماع به نجوای عشق و دوستی با شما آمده ایم تا همدل و همزبان همراه شویم و دستی از دوستی و یاری به سوی دستهایی که برای دریافت حمایتی دراز شده اند بکشائیم. و با استعانت از ذات متعالی پروردگار و طینت الهی بشر کامی را برداریم که شایسته مخلوقی است که از روح پروردگار در او دمیده شده است

تلفن روابط عمومی : ۰۲۱-۶۳۳۴۳۳۳
تلگرام @sharayancharity

در شبی که ضیافت امام رضاع (برپا شده بود

شهید مدافع حرم هوای «یک شهر ضیافت» را بارانی کرد

این بار مقدمه آزادی یک پدر را رقم زد. حجت الاسلام سید عباس قریشی، رئیس عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی در منطقه اصفهان، از دیگر میهمانان برنامه بود، وی نیکی کردن به دیگران را داری مبنای قرآنی توصیف کرد و افزود: از دیدگاه قرآن یکی از مصادیق باری دین نیکی کردن است. وی خاطرنشان کرد: نیکی کردن در هر زمان و مکان بسته به شرایط اشخاص جلوه متفاوتی دارد. یک عزیزی جان خود را می دهد و دیگری برای آزادی و حمایت از یک انسان مالش را می دهد، همه این اعمال و رفتار برخاسته از ایمان است، قرآن به ما می گوید آنچه که محبوب شماست در راه خدا به نیازمندان اهدا کنید تا عیار شما در دیناری مشخص شود. حجت الاسلام قریشی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم یاری کنندگان به نیازمندان را راستگويان در دین معرفی کرد. وی مبلغ ۵۰۰ هزار تومان هم برای آزادی زندانی حاضر در برنامه هدیه کرد.

کامیاب از تنش در زندان!

در ادامه، مستند برنامه به حضور امیر سرتیپ جهادی ارس در زندان و گفتگوی وی با زندانیان و تلاش این فرمانده خوم ارتش برای آزادی زندانیان و فعالیت‌های بی‌آلایش و فارغ از پست و مقام امیر جهادی در کنار دیگر فرماندهان و سربازان رابه تصویر کشید. تصاویری که به حق نشان دهنده روح بزرگ این مرغان خدمت و غیرت داشت. امیر جهادی ارس معتقد بود که این جوانانی که به هر علت اعم از جرائم عمد و غیر عمد به زندان افتاده‌اند، ظرفیت بزرگی برای خدمت به کشور هستند که اگر در مسیر درست قرار می‌گرفتند می‌توانستند خدمات بسیاری به کشور ارائه کنند و برای خود و جامعه مفید باشند. به گفته او، یکی از مهم‌ترین خدمات این جوانان در عرصه دفاع از مرز و بوم میهن اسلامی بود و لازم است تا از ظرفیت‌های نسل جوان به خوبی استفاده شود تا مبادا در دام بلا گرفتار شوند و کار به میله‌های زندان بکشند.

کامیاب از پیشکش سوت و خبرهای خوش از پیشکش سوتان مدافع وطن

حسن اکلیلی همینطور که در میان فرماندهان دلاور ارتش قدم می‌زد، خبرهای خوشی با خود داشت؛ هیچ کدام از فرماندهان نظامی حاضر در برنامه حاج حسن را دست خالی نگذاشتند و هر کسی مبلغی را کمک می‌کرد امیر جهادی و دخترش ملیکا یک میلیون تومان، امیر روزخوش یک میلیون تومان و بسیاری از پرسنل و افسران حاضر در برنامه مدتی از حقوق خود را به مددجوی برنامه تقدیم کردند. فرزند شهید سرتیپ خلیان ابوعطا نیز به یاد پدر شهیدش مبلغی را به آرمان هدیه کرد از گوشه و کنار برنامه هم خبر رسید تعدادی از مردم خیر با حضور در ستاد ديه مبلغ ۳۰ میلیون تومان را برای زندانیانی که به علت عدم توانایی در پرداخت ديه به زندان رفته‌اند فراهم کرده‌اند. شب هشتم به آن حال و هوای امام رضایی برکت عجیبی داشت. انگار حضور شهید مدافع حرم و حضور مدافعان وطن همه چیز را فراهم کرده بود تا مبلغی بیش از آنچه نیاز آرمان بود فراهم شود و همه بلندمدان مدافعان وطن فرماندهان و افسران دلاور ارتش نه تنها در راه حراست و حفاظت از مرز و بوم کشور خود جانشان را فدا می‌کنند بلکه برای کمک به هموطنانشان از مالشان هم به سادگی می‌گذرند. حسن رحیمی دادستان کل استان اصفهان هم که در برنامه حاضر بود فی‌المجلس دستور آزادی آرمان را داد تا این زندانی از شب هشتم ماه مبارک رمضان دیگر شهروندی عادی شود و با ذکر «یا علی» و دستان کودکانی که کبوتر سپید را به آسمان بدرقه کردند به کانون خانواده بازگرد.

پرداخت بیمه به علت تنها سه روز عدم پرداخت حق بیمه باید ۳۷ میلیون تومان در راه خود پرداخت کند و عدم توانایی در پرداخت این مبلغ وی را از همسر و فرزندی که در راه داشت جدا کرده و به زندان می‌رود. برنامه هنوز از حال و هوای دیدار با شهید مدافع حرم خارج نشده بود که با دعوت محمدامین صادقی، همسر و



وقتی محمدامین صادقی، مجری برنامه به سراغ همسر شهید رفت، احساس می‌شد دست زینب کبری، شیرزن تاریخ عشق و ولایت بر دوش این بانوی جوان است؛ همسر شهیدی که تا پیش از این دختر شهید بود، بانوی زینبی که حالا به خیمه‌گاه زینبیین پیوسته بود نه غمی در چهره داشت و نه ضعفی در صدا؛ با افتخار سرش را بالا گرفت و با افتخار به یاد همسر شهیدش یک میلیون تومان را به مددجوی حاضر در برنامه که همسر فرزندش در برنامه حضور داشتند تقدیم کرد.

کامیاب از آرزوی روز خوب او را ختم به زندان کرد

آرمان، میهمان هشتمین شب «یک شهر ضیافت» بود؛ مرد جوانی که با هر زحمتی بود زندگی را اداره می‌کرده، پس از سال‌ها خدانوید به او فرزندی بخشیده بوده و درست در روزی که با جواب آرزایش و خبر خوش قصد بازگشت به خانه را داشته با خانمی تصادف می‌کند و پس از آن متوجه می‌شود که پس از سال‌ها

متمن فیروزآبادی | عدد هشت در ایران حس و حالی مخصوص به خود دارد. وقتی که کسی می‌گوید هشت، ناخوابسته دلش به مشهد و به حرم امام رثوفه امام رضاع) پر می‌زند. اصلاً انگار هشت در ایران مفهوم عددی خود را به مفهوم حسی خود بخشیده و بیشتر از یک عدد یک احساس خوب است. هشتمین شب از «یک شهر ضیافت» هم از این قانون عاشقی مستثنا نبود و در شب هشتم همه چیز حال و هوای خاصی داشت؛ از حضور شهید مدافع حرم در برنامه تا فرماندهان غیور ارتش استان اصفهان آن هم با دستانی پر از خیر و نیکی و چشمانی پر از اشک، میهمانان هم ابرهای بهاری شدند و بر یک شهر ضیافت باریدند.

کامیاب از دل شهدای حرم...

اصلاً هر کجا که پای مدافعان حرم و مدافعان وطن به میان می‌آید، حال و هوا فرق می‌کند. همه خوب می‌دانند تابوتی که پرچم سه رنگ آن را بغل کرده، فرق دارد با دیگر تابوت‌ها؛ چرا که «بل احیاهم و عند ربهم یرزقون» در تابوت‌هایی که پرچم سه رنگ به دور آن است، آرام خوابیده‌اند. وقتی که پای شهید در میان باشد، میان فرمانده و سرباز، نظامی و غیرنظامی فرقی نیست؛ همه دل شکسته و بارانی می‌شوند. اگر چه فرماندهان که مصداق «اساقیون» در دفاع از وطن خویش هستند، بیش از دیگران دلشان برای یاران و هم‌زمان خود تنگ می‌شود و حال و هوایشان وصف ناشدنی است. پاسدار شهید مهدی اسحاقیان از اهالی شهرستان درچه، شهر شاهد نمونه کشور، میهمان که، نه میزبان ویژه هشتمین شب از «یک شهر ضیافت» بود؛ شهیدی که بر دوش مردانی از ارتش دلاور جمهوری اسلامی تشییع شد و با به یک شهر ضیافت گذاشت تا همه چیز در برنامه گره بخورد به این فدایی عقیده بنی‌هاشم حضرت زینب کبری (س) و اشک، میهمان چشمان همگان شود. فرمانده ارتش که سال‌های عمر خود را در راه دفاع از ایران اسلامی سپری کرده‌اند و در آسیاب غیرت و عشق به وطن مو سپید کرده بودند حال و هوای خاصی داشتند. گویا علیرغم اینکه فرماندهان مقتدر ارتش با به سن گذاشته‌اند و محاسن سپید کرده‌اند شوق شهادت هنوز در آنها جوانی است نیرومند که لفظهای آرام و قرار ندارد. شاید بعضی از درک عطر شهدا عاجز باشند اما یک شهر ضیافت که به خودی خود عطری خدایی دارد آنگونه بود از عطر شهید جوانی که در غربت به دست‌ان هیولاهای عصر مدرن در راه دفاع از حرم عمه سادات به آسانی پر گشوده بود به بهشت و آمده بود تا به همه نشان دهد که بگذراند و بگذرد تا سبک‌بال شوید.

کامیاب‌هایی که سر باز می‌کنند

زمانی که یکی از خادمین شهدا شروع به مرثیه‌خوانی کرد، اگر بغضی تترکیده بود دیگر مرثیه جایی برای درنگ نگذاشت؛ عوامل برنامه، خیرین، فرماندهان ارتش، میهمانان برنامه همه حال دیگری داشتند. انگار یک شهر ضیافت به خوبی توانسته بود ضیافت شور عشق برپا کند. شاید کمتر کسی باور کند فرمانده مقتدری نظیر امیر جهادی تا این حد دلش شیشه‌ای باشد؛ اگر کسی نمی‌دانست فکر می‌کرد شهید از خانواده فرماندهان ارتش است؛ مدافعان وطن بارانی بودند برای مدافع حرم؛ این هنر یک فرمانده است که تا این حد ساده و فارغ از تکبر و غرور باشد و با چشمان خیسش در گوش دل همه ناظرین و شاهدین یک شهر ضیافت فریاد برزند نمی‌خواهم بمیرم، دلم شهادت می‌خواهد. اما پاسدار شهید

میهمان «یک شهر ضیافت» باشید

علاقمندان به حضور در استودیو «یک شهر ضیافت» و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد به صورت حضوری، می‌توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:

۰۳۱-۳۲۲۶۸۳۶۳۶

www.1sz.ir



شماره تماس‌های ستاد ديه استان اصفهان

۳۲۳۶۳۲۳۴

۳۲۳۴۲۲۱۹

۳۲۳۴۲۲۲۰

۳۲۳۴۳۶۱۵



شماره حساب‌های ستاد ديه استان اصفهان

بانک ملی: ۰۱۰۵۵۰۶۳۷۰۰۰۷

بانک ملت: ۴۸۴۴۵۶۲/۶۶

بانک تجارت: ۶۸۲۰۷۴۵۷۴

بانک صادرات: ۰۱۰۲۶۷۹۳۶۶۰۰۷



تلاش کشاورزان بر خواری برای آزادی زندانیان

اصفهان امروز: کشاورزان شهر سین بر خوار در حال جمع آوری کمک‌های مردمی برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هستند. کشاورزان این شهر که سال گذشته نیز با جمع آوری مبالغی، موجبات آزادی زندانیان جرائم غیرعمد را فراهم آورده بودند، امسال نیز این کار خدایندانه را ادامه می‌دهند. این کشاورزان با آغاز ماه مبارک رمضان مراسم

زندانیان هم زندانی آزاد می‌کنند

اصفهان امروز: در کنار برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت»، ویژه‌برنامه دیگری با عنوان «یک شب ضیافت» برگزار می‌شود تا زندانیان جرائم غیرعمد آزاد شوند. جالب آنکه برنامه «یک شب ضیافت» در زندان مرکزی اصفهان و توسط خود زندانیان برگزار می‌شود تا با جمع آوری مبالغی، بخشی از زندانیان جرائم غیرعمد طعم آزادی را بچشند.

کمک ۳۰ میلیون تومانی مردم در روز هشتم ماه مبارک رمضان



اصفهان امروز: مردم نیکاندیش و نیکوکار اصفهان در روز هشتم ماه مبارک رمضان هم با مراجعه به ستاد دینه، مبالغی را برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هدیه کردند. این مردم خنجاوی و نیکاندیش در هشتمین روز از ماه مبارک رمضان و به نیت امام هشتم، علی بن موسی الرضا (ع) مبلغ ۳۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان اختصاص دادند که به حساب ستاد دینه استان اصفهان واریز شد. در روز هفتم ماه مبارک رمضان هم هفت زندانی جرائم غیرعمد از بند زندان آزاد شده بودند. این زندانیان با کمک ستاد دینه و همکاری موسسه خیریه امام موسی کاظم (ع) آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند. نکته قابل توجه آن است که پخش برنامه «یک شهر ضیافت» سبب شده تا فرهنگسازای لازم در میان اقشار مختلف جامعه شکل بگیرد و بسیاری از مردم، در حد توان خود برای کمک به آزادی زندانیان نیازمند گام‌های جدی بردارند.

میهمانی از جنس حرم



اصفهان امروز: هشتمین شب اجرای برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» با حاشیه‌های خواندنی زیادی همراه بود. این برنامه در هشتمین روز، یک میهمان ویژه داشت. شهید مهدی اسحاقیان که در دفاع از حرم به شهادت رسیده بود، در این شب میهمان «یک شهر ضیافت» بود تا حال و هوای دیگری به این برنامه ببخشد. شهید اسحاقیان اهل درچه بود و در دفاع از حرم حضرت زینب (س) و به دست جنایتکاران تکفیری، به درجه شهادت نائل آمده است. همزمان با آغاز برنامه تلویزیونی یک شهر ضیافت و با حضور پرسنل ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه اصفهان، پیکر مطهر شهید اسحاقیان به استودیو آفتاب آمد و مراسم وداع با این شهید بزرگوار در برنامه زنده «یک شهر ضیافت» برگزار شد. در زمان حضور پیکر پاک شهید اسحاقیان در برنامه، پهنه‌های اشک صورت شرکت کنندگان در برنامه را پوشانده بود و همگان برای شادی روح این شهید والامقام دست به دعا برداشته بودند. خانواده شهید اسحاقیان هم در برنامه حضور داشتند و با تسلط بسیار بالا، مبلغ ۲۱ میلیون تومان برای آزادی مددجوی حاضر در برنامه هدیه کردند. در این برنامه تلویزیونی همچنین امرای ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری نیز حضور داشتند. این فرماندهان با خانواده‌های خود در برنامه حضور یافته بودند و هر یک مبالغی را برای

آزادی مددجوی حاضر در برنامه هدیه کردند. نکته قابل توجه در هشتمین برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت»، دیدار مددجوی حاضر در برنامه با خانواده‌اش بود. این مددجو ماهه بود فرصت دیدار و ملاقات با خانواده خود را پیدا نکرده بود که به همت دست‌اندرکاران این برنامه تلویزیونی، امکان ملاقات آنها فراهم آمد. پس از این دیدار، مددجو کودک خردسالش را در بغل گرفت و با همسرش به صحبت پرداخت. فضای معنوی حاکم بر برنامه بار دیگر بسا دیدار مددجو و خانواده‌اش، رنگ دیگری گرفت و این بار حاضران در برنامه برای آزادی مددجو دست به دعا برداشتند. همچنین برای نخستین بار در برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» رزم‌نوازان ارتش جمهوری اسلامی ایران منطقه اصفهان به نواختن مارش‌های نظامی پرداختند که روح حماسی را در این برنامه تلویزیونی جاری کرد. نکته قابل توجه در برنامه روز هشتم «یک شهر ضیافت» کمک‌های بی‌دریغی بود که از سوی خانواده ارتش جمهوری اسلامی ایران منطقه اصفهان برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هدیه شد. در پایان برنامه مشخص شد در حالی که مددجو به ۳۷ میلیون تومان برای آزادی نیاز داشت، بیش از دو برابر این رقم از سوی خانواده ارتش جمهوری اسلامی ایران منطقه اصفهان تامین شد تا زندانیان دیگری نیز آزاد شوند و به آغوش خانواده خود بازگردند.

یک شهر ضیافت

برنامه تلویزیونی یک شهر ضیافت

شرایط کلی حضور اسپانسر در برنامه «یک شهر ضیافت»

زمان پخش برنامه: ماه مبارک رمضان ۱۳۹۵
ساعت ۱۸/۴۵ تا ۲۰/۳۰
از شبکه اصفهان

کل زمان حضور اسپانسر در برنامه: ۱۴ دقیقه

- تولید و پخش رپرتاژ آکهی (معرفی موسسه اسپانسر - تصویربرداری در محل) با پیوست فرهنگی و پخش در برنامه به مدت پنج دقیقه.
- حضور مدیریت مجموعه اسپانسر و یا یکی از مدیران درجه ۲ به پیشنهاد مدیریت، روی استیج برنامه و گفتگوی زنده با مجری به مدت هشت دقیقه
- نمایش پرچم ایستاده اسپانسر در کنار پرچم برنامه، پرچم جمهوری اسلامی و پرچم های نهاد های مرتبط با دستگاه قضا، روی استیج به عنوان نهاد اسپانسر.
- حضور نام برند و شخص مدیریت مجموعه اسپانسر در تیتراژ پایانی برنامه (همان برنامه)
- حضور در سایت برنامه در بخش حامیان برنامه. اختصاص یک صفحه اختصاصی در سایت و لینک به سایت اصلی.
- حضور در اپلیکیشن برنامه در بخش حامیان.
- امکان ایفای نقش در حوزه مسوولیت اجتماعی و کمک به آزادی مددجویان غیر عمد و یا خانواده نیازمند زندانیان و اعلام این مساعدت در بخش زنده یا هدف گسترش محبوبیت اجتماعی برند اسپانسر.
- حضور ۴۰ نفر از کارکنان و خانواده اسپانسر در بخش مدعوین و حاضرین در استودیوی برنامه.
- پذیرایی افطار از جمع خانواده اسپانسر حاضر در برنامه در کنار سایر مدعوین برنامه.
- تیلیفات محیطی در راه ورودی استودیو، فضای افطار و فضای جشن شبانه با ابعاد ۳۰۲ متر به تعداد مجموعاً ۴ بتر.
- حضور لوگوی اسپانسر در پس زمینه بتر مصاحبه مردمی در آیتم پشت صحنه برنامه.
- چاپ یک صفحه بزرگ از خدمات اسپانسر در ویژه نامه روزچاپ «یک شهر ضیافت» با تیراژ تقریبی پنج هزار نسخه و توزیع گسترده در جامعه مخاطب.

جهت اعلام آمادگی و عقد قرارداد با مدیر مالی برنامه
(آقای میلاد شریف منش) تماس حاصل فرمایید.
۰۹۱۳۹۲۲۶۹۰۳



www.1sz.ir



شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت

۰۳۱ - ۳۲۶۸۳۶۳۶

www.1sz.ir

آدرس کانال تلگرام:

@ziafat95



